

**BEAUREGARD PARISH POLICE JURY  
RFP FOR STANDBY DEBRIS REMOVAL  
6/13/2022**

Short Description	Units	Quantity	DRC		RATCLIFF CONSTRUCTION		CERES ENVIRONMENTAL		D&J ENTERPRISES		FAMILY LAND & TREE		KDF ENTERPRISES		TFR ENTERPRISES		
			Unit \$	Extended \$	Unit \$	Extended \$	Unit \$	Extended \$	Unit \$	Extended \$	Unit \$	Extended \$	Unit \$	Extended \$	Unit \$	Extended \$	Unit \$
Min. Weekly Debris Rem.	C.Y.																
Vegetative Collection	C.Y.	100,000	\$ 14.68	\$ 1,468,000.00	\$ 10.46	\$ 1,046,000.00	\$ 8.55	\$ 855,000.00	\$ 8.00	\$ 800,000.00	\$ 8.50	\$ 850,000.00	\$ 7.75	\$ 775,000.00	\$ 7.00	\$ 700,000.00	
DMS Mgmt. - Grinding	C.Y.	100,000	\$ 3.68	\$ 368,000.00	\$ 3.63	\$ 363,000.00	\$ 3.49	\$ 349,000.00	\$ 3.50	\$ 350,000.00	\$ 6.00	\$ 600,000.00	\$ 4.75	\$ 475,000.00	\$ 3.75	\$ 375,000.00	
Haulout - Chips	C.Y.	25,000	\$ 3.68	\$ 92,000.00	\$ 7.69	\$ 192,250.00	\$ 3.38	\$ 84,500.00	\$ 6.00	\$ 150,000.00	\$ 4.00	\$ 100,000.00	\$ 10.00	\$ 250,000.00	\$ 4.00	\$ 100,000.00	
Chip Disposal	C.Y.	25,000	\$ 7.50	\$ 187,500.00	\$ 7.07	\$ 176,750.00	\$ 4.25	\$ 106,250.00	\$ 5.00	\$ 125,000.00	\$ 6.00	\$ 150,000.00	\$ 5.63	\$ 140,750.00	\$ 7.50	\$ 187,500.00	
DMS Mgmt. - Burning	C.Y.	100,000	\$ 2.68	\$ 268,000.00	\$ 8.00	\$ 800,000.00	\$ 2.89	\$ 289,000.00	\$ 3.50	\$ 350,000.00	\$ 1.50	\$ 150,000.00	\$ 3.95	\$ 395,000.00	\$ 2.50	\$ 250,000.00	
Haulout - Ash	C.Y.	10,000	\$ 3.68	\$ 36,800.00	\$ 7.50	\$ 75,000.00	\$ 4.38	\$ 43,800.00	\$ 6.00	\$ 60,000.00	\$ 1.50	\$ 15,000.00	\$ 10.00	\$ 100,000.00	\$ 6.50	\$ 65,000.00	
Ash Disposal	C.Y.	10,000	\$ 7.50	\$ 75,000.00	\$ 4.31	\$ 43,100.00	\$ 4.25	\$ 42,500.00	\$ 5.00	\$ 50,000.00	\$ 1.50	\$ 15,000.00	\$ 5.63	\$ 56,300.00	\$ 7.50	\$ 75,000.00	
C&D Collection	C.Y.	10,000	\$ 8.98	\$ 89,800.00	\$ 10.02	\$ 100,200.00	\$ 9.98	\$ 99,800.00	\$ 10.00	\$ 100,000.00	\$ 9.00	\$ 90,000.00	\$ 12.50	\$ 125,000.00	\$ 9.75	\$ 97,500.00	
C&D Disposal	C.Y.	10,000	\$ 5.00	\$ 50,000.00	\$ 10.02	\$ 100,200.00	\$ 5.25	\$ 52,500.00	\$ 15.00	\$ 150,000.00	\$ 21.00	\$ 210,000.00	\$ 5.00	\$ 50,000.00	\$ 9.50	\$ 95,000.00	
Hazardous Limbs	C.Y.	1,000	\$ 75.00	\$ 75,000.00	\$ 79.95	\$ 79,950.00	\$ 98.00	\$ 98,000.00	\$ 75.00	\$ 75,000.00	\$ 80.00	\$ 80,000.00	\$ 80.00	\$ 80,000.00	\$ 88.00	\$ 88,000.00	
Hazardous Trees - 6-12"	Trees	5,000	\$ 20.00	\$ 100,000.00	\$ 91.02	\$ 455,100.00	\$ 35.00	\$ 175,000.00	\$ 25.00	\$ 125,000.00	\$ 30.00	\$ 150,000.00	\$ 120.00	\$ 600,000.00	\$ 50.00	\$ 250,000.00	
Hazardous Trees - 12-24"	Trees	1,000	\$ 90.00	\$ 90,000.00	\$ 159.90	\$ 159,900.00	\$ 95.00	\$ 95,000.00	\$ 50.00	\$ 50,000.00	\$ 125.00	\$ 125,000.00	\$ 200.00	\$ 200,000.00	\$ 100.00	\$ 100,000.00	
Hazardous Trees - 24-36"	Trees	75	\$ 170.00	\$ 12,750.00	\$ 290.28	\$ 21,771.00	\$ 215.00	\$ 16,125.00	\$ 200.00	\$ 15,000.00	\$ 250.00	\$ 18,750.00	\$ 300.00	\$ 22,500.00	\$ 900.00	\$ 67,500.00	
Hazardous Trees - > 36"	Trees	25	\$ 245.00	\$ 6,125.00	\$ 430.50	\$ 10,762.50	\$ 275.00	\$ 6,875.00	\$ 300.00	\$ 7,500.00	\$ 600.00	\$ 15,000.00	\$ 400.00	\$ 10,000.00	\$ 1,100.00	\$ 27,500.00	
RACM	Tons	100	\$ 228.50	\$ 22,850.00	\$ 246.00	\$ 24,600.00	\$ 32.48	\$ 3,248.00	\$ 60.00	\$ 6,000.00	\$ 400.00	\$ 40,000.00	\$ 180.00	\$ 18,000.00	\$ 295.00	\$ 29,500.00	
White Goods	Each	50	\$ 35.00	\$ 1,750.00	\$ 55.35	\$ 2,767.50	\$ 56.00	\$ 2,800.00	\$ 300.00	\$ 15,000.00	\$ 15.00	\$ 750.00	\$ 50.00	\$ 2,500.00	\$ 35.00	\$ 1,750.00	
Electronics Waste	lbs.	1,000	\$ 1.95	\$ 1,950.00	\$ 18.45	\$ 18,450.00	\$ 3.25	\$ 3,250.00	\$ 3.00	\$ 3,000.00	\$ 1.50	\$ 1,500.00	\$ 15.00	\$ 15,000.00	\$ 1.50	\$ 1,500.00	
Concrete / Masonry	Tons	1,000	\$ 14.98	\$ 14,980.00	\$ 92.25	\$ 92,250.00	\$ 16.78	\$ 16,780.00	\$ 50.00	\$ 50,000.00	\$ 35.00	\$ 35,000.00	\$ 95.00	\$ 95,000.00	\$ 69.00	\$ 69,000.00	
HHW	lbs.	1,000	\$ 1.95	\$ 1,950.00	\$ 9.23	\$ 9,230.00	\$ 5.45	\$ 5,450.00	\$ 10.00	\$ 10,000.00	\$ 1.50	\$ 1,500.00	\$ 15.00	\$ 15,000.00	\$ 2.00	\$ 2,000.00	
Lawnmowers / Small Eng.	Each	100	\$ 9.00	\$ 900.00	\$ 86.10	\$ 8,610.00	\$ 48.00	\$ 4,800.00	\$ 30.00	\$ 3,000.00	\$ 1.50	\$ 150.00	\$ 50.00	\$ 5,000.00	\$ 5.00	\$ 500.00	
Abandoned Tires	Each	100	\$ 4.00	\$ 400.00	\$ 12.30	\$ 1,230.00	\$ 14.00	\$ 1,400.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 2.00	\$ 200.00	\$ 50.00	\$ 5,000.00	\$ 7.50	\$ 750.00	
Drainageway Debris	Lin. Ft.	1,000	\$ 18.50	\$ 18,500.00	\$ 72.57	\$ 72,570.00	\$ 28.95	\$ 28,950.00	\$ 21.00	\$ 21,000.00	\$ 10.00	\$ 10,000.00	\$ 35.00	\$ 35,000.00	\$ 13.75	\$ 13,750.00	
Animal Carcasses	lbs.	2,000	\$ 1.95	\$ 3,900.00	\$ 3.69	\$ 7,380.00	\$ 0.94	\$ 1,880.00	\$ 2.00	\$ 4,000.00	\$ 1.00	\$ 2,000.00	\$ 0.50	\$ 1,000.00	\$ 5.00	\$ 10,000.00	
Freon Removal	Units	20	\$ 20.00	\$ 400.00	\$ 55.35	\$ 1,107.00	\$ 29.00	\$ 580.00	\$ 50.00	\$ 1,000.00	\$ 15.00	\$ 300.00	\$ 100.00	\$ 2,000.00	\$ 45.00	\$ 900.00	
				\$ 2,986,555.00		\$ 3,862,178.00		\$ 2,382,488.00		\$ 2,521,500.00		\$ 2,660,150.00		\$ 3,473,050.00		\$ 2,607,650.00	

(no total bid price)

3,472,875.00  
(actual bid)

2,607,650.00  
(actual bid)